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GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 15 Kobiet, 800m dowolny 11 - 18 lat
2016-12-10 - 18:21 Wyniki
Rekord PL Open 8:25.70 Karpisz Milena 01305 Lublin 2015-12-17
Rekord PL - 11 10:17.87 Amilkiewicz Aleksandra 01403 Lublin 2016-12-04
Rekord PL 12 9:29.10 Rudawska Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-16
Rekord PL 13 8:55.43 Knop Aleksandra 01605 Poznan 2016-11-19
Rekord PL 14 8:44.40 Kilijańska Donata 00612 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Rekord PL 15 8:31.44 Kilijańska Donata 00612 Szczecin 2010-12-02
Rekord PL 16 8:30.63 Piechota Paulina 01605 Lublin 2015-12-17
Rekord PL 17 8:28.69 Kilijańska Donata 00612 Suwalki 2012-03-18
Rekord PL 18 8:25.70 Karpisz Milena 01305 Lublin 2015-12-17
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Cierpiałowska Paulina 05 Mal Wopr 10:16.81 469
Wynik lepszy od rekordu Polski

100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:50.10 1:18.62 500m: 6:25.87 1:18.00 700m: 9:01.88 1:17.81
200m: 2:31.48 1:19.12 400m: 5:07.87 1:17.77 600m: 7:44.07 1:18.20 800m: 10:16.81 1:14.93

2. Jastrząbek Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 11:26.28 340
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:17.16 1:27.54 500m: 7:13.86 1:27.92 700m: 10:09.02 1:28.03
200m: 2:49.62 1:28.22 400m: 5:45.94 1:28.78 600m: 8:40.99 1:27.13 800m: 11:26.28 1:17.26

3. Borczak Julia 05 Ukp Jedynka Elbląg 12:14.15 278
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:37.84 1:35.23 500m: 7:44.97 1:33.88 700m: 10:51.15 1:32.31
200m: 3:02.61 1:35.59 400m: 6:11.09 1:33.25 600m: 9:18.84 1:33.87 800m: 12:14.15 1:23.00

4. Sujkowska Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 12:18.95 272
100m: 1:27.26 1:27.26 300m: 4:32.39 1:33.20 500m: 7:41.07 1:34.68 700m: 10:48.32 1:33.19
200m: 2:59.19 1:31.93 400m: 6:06.39 1:34.00 600m: 9:15.13 1:34.06 800m: 12:18.95 1:30.63

5. Tunkiewicz Zuzanna 05 MTP Kormoran Olsztyn 12:40.20 250
100m: 1:32.49 1:32.49 300m: 4:45.04 1:35.31 500m: 7:59.73 1:37.36 700m: 11:10.45 1:35.51
200m: 3:09.73 1:37.24 400m: 6:22.37 1:37.33 600m: 9:34.94 1:35.21 800m: 12:40.20 1:29.75

12 lat

1. Tarasiewicz Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 10:04.21 499
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:43.44 1:16.73 500m: 6:17.00 1:16.68 700m: 8:48.99 1:15.48
200m: 2:26.71 1:16.23 400m: 5:00.32 1:16.88 600m: 7:33.51 1:16.51 800m: 10:04.21 1:15.22

2. Gutowska Maria 04 Ukp Jedynka Elbląg 10:44.49 411
100m: 1:16.17 1:16.17 300m: 3:58.92 1:22.04 500m: 6:43.18 1:22.42 700m: 9:27.61 1:22.10
200m: 2:36.88 1:20.71 400m: 5:20.76 1:21.84 600m: 8:05.51 1:22.33 800m: 10:44.49 1:16.88

Gwaj Julia 04 MUKS Olimpijczyk 10:44.49 411
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 3:58.06 1:23.35 500m: 6:43.21 1:22.72 700m: 9:27.49 1:21.89
200m: 2:34.71 1:21.47 400m: 5:20.49 1:22.43 600m: 8:05.60 1:22.39 800m: 10:44.49 1:17.00

4. Majchrzak Kaja 04 Integracyjny KS Kon 10:44.93 410
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:00.25 1:22.11 500m: 6:43.76 1:21.93 700m: 9:26.77 1:21.88
200m: 2:38.14 1:21.29 400m: 5:21.83 1:21.58 600m: 8:04.89 1:21.13 800m: 10:44.93 1:18.16

5. Kusiel-Moroz Helena 04 Buks Warszawa 11:03.44 377
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:02.80 1:23.73 500m: 6:52.40 1:25.05 700m: 9:41.99 1:24.47
200m: 2:39.07 1:23.89 400m: 5:27.35 1:24.55 600m: 8:17.52 1:25.12 800m: 11:03.44 1:21.45

6. Pecyna Martyna 04 Integracyjny KS Kon 11:20.30 349
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:12.58 1:26.81 500m: 7:05.08 1:26.07 700m: 9:58.02 1:25.75
200m: 2:45.77 1:26.76 400m: 5:39.01 1:26.43 600m: 8:32.27 1:27.19 800m: 11:20.30 1:22.28
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GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 15, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Suder Julia 04 MTP Kormoran Olsztyn 11:32.72 331
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:16.92 1:28.13 500m: 7:13.19 1:28.73 700m: 10:09.66 1:28.15
200m: 2:48.79 1:28.00 400m: 5:44.46 1:27.54 600m: 8:41.51 1:28.32 800m: 11:32.72 1:23.06

8. Gerwel Julita 04 MUKS Olimpijczyk 11:41.62 318
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:23.00 1:28.79 500m: 7:22.30 1:29.25 700m: 10:17.62 1:26.95
200m: 2:54.21 1:29.77 400m: 5:53.05 1:30.05 600m: 8:50.67 1:28.37 800m: 11:41.62 1:24.00

9. Sobotko Weronika 04 MTP Kormoran Olsztyn 11:43.39 316
100m: 1:22.54 1:22.54 300m: 4:22.80 1:30.26 500m: 7:21.58 1:29.35 700m: 10:20.03 1:29.06
200m: 2:52.54 1:30.00 400m: 5:52.23 1:29.43 600m: 8:50.97 1:29.39 800m: 11:43.39 1:23.36

10. Sobieska Agata 04 MTP Kormoran Olsztyn 11:43.79 315
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:24.93 1:29.95 500m: 7:21.98 1:28.57 700m: 10:20.03 1:28.76
200m: 2:54.98 1:30.45 400m: 5:53.41 1:28.48 600m: 8:51.27 1:29.29 800m: 11:43.79 1:23.76

11. Łuszczyńska Julia 04 Buks Warszawa 11:50.68 306
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:16.78 1:29.89 500m: 7:18.19 1:30.76 700m: 10:22.53 1:32.04
200m: 2:46.89 1:28.50 400m: 5:47.43 1:30.65 600m: 8:50.49 1:32.30 800m: 11:50.68 1:28.15

12. Luferenko Veronika 04 sdusshor 14 Kaliningrad 12:26.80 264
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:34.55 1:34.58 500m: 7:45.52 1:35.05 700m: 10:54.99 1:34.50
200m: 2:59.97 1:35.51 400m: 6:10.47 1:35.92 600m: 9:20.49 1:34.97 800m: 12:26.80 1:31.81

13. Sokołowska Małgorzata 04 MTP Kormoran Olsztyn 13:00.87 231
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:43.36 1:40.06 500m: 8:01.56 1:39.12 700m: 11:21.96 1:40.09
200m: 3:03.30 1:36.72 400m: 6:22.44 1:39.08 600m: 9:41.87 1:40.31 800m: 13:00.87 1:38.91

13 lat

1. Cynarska Weronika 03 Iuks Muszelka 9:12.15 654
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:26.57 1:09.56 500m: 5:45.81 1:09.55 700m: 8:05.11 1:09.77
200m: 2:17.01 1:09.82 400m: 4:36.26 1:09.69 600m: 6:55.34 1:09.53 800m: 9:12.15 1:07.04

2. Badzian Natalia 03 Iuks Muszelka 9:40.06 564
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:33.39 1:12.97 500m: 6:00.18 1:13.71 700m: 8:28.52 1:13.74
200m: 2:20.42 1:12.39 400m: 4:46.47 1:13.08 600m: 7:14.78 1:14.60 800m: 9:40.06 1:11.54

3. Ambro?y Antonina 03 MKS Ochota Warszawa 9:44.34 551
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:33.52 1:13.64 500m: 6:02.14 1:14.34 700m: 8:31.35 1:14.21
200m: 2:19.88 1:13.10 400m: 4:47.80 1:14.28 600m: 7:17.14 1:15.00 800m: 9:44.34 1:12.99

4. Słowik Martyna 03 Integracyjny KS Kon 9:56.73 518
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:37.89 1:15.10 500m: 6:09.16 1:15.82 700m: 8:41.08 1:15.61
200m: 2:22.79 1:14.18 400m: 4:53.34 1:15.45 600m: 7:25.47 1:16.31 800m: 9:56.73 1:15.65

5. Nowak Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:01.48 506
100m: 1:08.79 1:08.79 300m: 3:39.01 1:16.04 500m: 6:12.81 1:16.88 700m: 8:46.83 1:17.08
200m: 2:22.97 1:14.18 400m: 4:55.93 1:16.92 600m: 7:29.75 1:16.94 800m: 10:01.48 1:14.65

6. Topp Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:06.61 493
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:43.13 1:16.51 500m: 6:16.79 1:16.82 700m: 8:51.32 1:17.37
200m: 2:26.62 1:16.53 400m: 4:59.97 1:16.84 600m: 7:33.95 1:17.16 800m: 10:06.61 1:15.29

7. Domoradzka Aleksandra 03 MUKS Olimpijczyk 10:13.77 476
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:49.42 1:18.18 500m: 6:25.18 1:17.88 700m: 9:01.64 1:17.74
200m: 2:31.24 1:18.60 400m: 5:07.30 1:17.88 600m: 7:43.90 1:18.72 800m: 10:13.77 1:12.13

8. Ostrowska Anna 03 MUKS Olimpijczyk 10:20.53 460
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:45.98 1:18.37 500m: 6:24.63 1:19.78 700m: 9:03.06 1:19.27
200m: 2:27.61 1:17.27 400m: 5:04.85 1:18.87 600m: 7:43.79 1:19.16 800m: 10:20.53 1:17.47
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GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 15, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Szyszko Karolina 03 MUKS Olimpijczyk 10:35.22 429
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:51.61 1:20.13 500m: 6:33.14 1:21.10 700m: 9:16.94 1:21.98
200m: 2:31.48 1:19.21 400m: 5:12.04 1:20.43 600m: 7:54.96 1:21.82 800m: 10:35.22 1:18.28

10. Ciszewska Amelia 03 MUKS Olimpijczyk 10:43.12 414
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 3:56.81 1:20.41 500m: 6:40.86 1:22.60 700m: 9:25.63 1:22.29
200m: 2:36.40 1:20.85 400m: 5:18.26 1:21.45 600m: 8:03.34 1:22.48 800m: 10:43.12 1:17.49

11. Woronko Natalia 03 MUKS Olimpijczyk 10:51.90 397
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 3:59.14 1:20.99 500m: 6:45.60 1:23.60 700m: 9:31.15 1:23.31
200m: 2:38.15 1:21.85 400m: 5:22.00 1:22.86 600m: 8:07.84 1:22.24 800m: 10:51.90 1:20.75

12. Głąbińska Martyna 03 SSP Orka Iława 11:53.94 302
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:23.52 1:30.75 500m: 7:25.06 1:30.81 700m: 10:26.45 1:30.72
200m: 2:52.77 1:30.44 400m: 5:54.25 1:30.73 600m: 8:55.73 1:30.67 800m: 11:53.94 1:27.49

14 lat

1. Zaręba-Paradowska Julia 02 Buks Warszawa 9:18.44 632
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:23.41 1:08.66 500m: 5:44.44 1:10.75 700m: 8:07.69 1:11.95
200m: 2:14.75 1:08.55 400m: 4:33.69 1:10.28 600m: 6:55.74 1:11.30 800m: 9:18.44 1:10.75

2. Pawłowska Barbara 02 UKS 190 Łódź 9:21.26 622
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:26.17 1:10.13 500m: 5:49.64 1:11.72 700m: 8:12.08 1:11.49
200m: 2:16.04 1:09.96 400m: 4:37.92 1:11.75 600m: 7:00.59 1:10.95 800m: 9:21.26 1:09.18

3. Sienkiewicz Kaja 02 Buks Warszawa 9:32.51 586
100m: 1:06.10 1:06.10 300m: 3:26.45 1:10.83 500m: 5:51.22 1:12.69 700m: 8:17.77 1:13.70
200m: 2:15.62 1:09.52 400m: 4:38.53 1:12.08 600m: 7:04.07 1:12.85 800m: 9:32.51 1:14.74

4. Krawczyk Paulina 02 Integracyjny KS Kon 9:37.94 570
100m: 1:05.77 1:05.77 300m: 3:32.05 1:13.29 500m: 5:59.37 1:13.76 700m: 8:26.26 1:13.22
200m: 2:18.76 1:12.99 400m: 4:45.61 1:13.56 600m: 7:13.04 1:13.67 800m: 9:37.94 1:11.68

5. Zientarska Karolina 02 Integracyjny KS Kon 9:48.79 539
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:37.91 1:14.89 500m: 6:07.38 1:14.51 700m: 8:37.10 1:15.02
200m: 2:23.02 1:13.95 400m: 4:52.87 1:14.96 600m: 7:22.08 1:14.70 800m: 9:48.79 1:11.69

6. Figurska Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:54.92 523
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:40.03 1:15.31 500m: 6:09.74 1:14.67 700m: 8:41.20 1:15.68
200m: 2:24.72 1:14.90 400m: 4:55.07 1:15.04 600m: 7:25.52 1:15.78 800m: 9:54.92 1:13.72

7. Siuda Paulina 02 UKS Pirania Targówek 10:56.57 389
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 4:00.44 1:23.15 500m: 6:47.31 1:23.72 700m: 9:34.43 1:22.86
200m: 2:37.29 1:21.76 400m: 5:23.59 1:23.15 600m: 8:11.57 1:24.26 800m: 10:56.57 1:22.14

8. Skipare Kate 02 SC"Jekabpils" 11:09.87 366
100m: 1:13.21 1:13.21 300m: 4:01.40 1:25.13 500m: 6:55.45 1:27.10 700m: 9:48.27 1:26.71
200m: 2:36.27 1:23.06 400m: 5:28.35 1:26.95 600m: 8:21.56 1:26.11 800m: 11:09.87 1:21.60

15 lat

1. Tinterytė Helmina 01 Šiaulių PM "Delfinas" - VJSUC 10:24.20 452
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:47.18 1:19.03 500m: 6:27.71 1:20.62 700m: 9:06.81 1:19.16
200m: 2:28.15 1:17.52 400m: 5:07.09 1:19.91 600m: 7:47.65 1:19.94 800m: 10:24.20 1:17.39
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GRAND PRIX WARMII I MAZUR W PŁYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 15, Kobiet, 800m dowolny

16 lat

1. Górska Julia 00 MUKP Warszawianka WP 9:29.64 595
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.61 1:11.41 500m: 5:51.98 1:12.55 700m: 8:18.83 1:13.18
200m: 2:15.20 1:09.68 400m: 4:39.43 1:12.82 600m: 7:05.65 1:13.67 800m: 9:29.64 1:10.81
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